**N**ōne ec. oēs q lo. ga.  
lilei sur) **A**in. q. d. vti  
qz (t quō nos audi  
m̄ vnuſq̄ lin. suā  
i. apia (in q na. su.)

**A**in. q. d. hoc vtq̄ est  
intrabile vel supnatu  
raliter **E**x isto sumū h  
qz pūnū r̄piani fu  
erūt galilei (partbi et  
medi) **L**y. hic noīant  
habitarores diuersaz  
regionā in qb̄ fūt di  
uersa idiomata (t elā  
nute. t q ha. mesopo  
tamia) **S**lo. ord. t re  
gio q duob̄ ambitur  
fluminib̄ tigrī t eu  
frate (indeā t capa. po  
tum t asiam) **S**f. mino  
rem (frigii t panaphi  
lii. egypti. t ptes libie. q  
est circa cirenen t aduene ro  
mani. **I**udei qz p̄seliti. cre  
test arabes. **A**udiūm̄ eos  
loquentes nostris linguis  
magnalia dei.

sos a diabolo. Et nos testes sum⁹ oīm q  
fecit in regione iudeorū t irim quē occide  
rūt suspēdētes in ligno. Huc de⁹ suscita  
vit tercia die t dedit eū manifestū fieri nō  
cī populo. s̄ testib⁹ p̄ordinatis a deo no  
bis q māducaūm⁹ et

bibim⁹ cuž illo postq̄  
resurrexit a mortuis.

Et tūc statim seq̄t epi  
stola bōdierna. In di  
ebus illis. Aperiens

petr⁹ os suū dixit Al  
ri patres t frēs nob̄

.s. q manducaūm⁹ et  
bibim⁹ cuž illo post re  
surrectionē suā p̄ce  
pit dñs p̄dicare pplo t

testificari. qz ip̄e est q  
cōstitut⁹ est a deo .s.  
patre (index viuoū et  
mortuorū) **L**y. i. qui vi  
uūt vira gratia. s. iusto  
rū t etiā iniquorū qui  
mortui fūt morte cul  
pe (hūic omnes p̄phe  
te testimonium perhi  
bent) quasi dicerent.

Mos soli non sumū  
testes eius. sed etiam  
omnes prophete anti  
qui diuinitus inspira  
ti qui de eo scripsierūt  
et predixerūt (remis  
sionem peccatorūz ac  
cipere per nomen ei⁹)

vt p̄tz Johel. ii. Qui  
cung⁹ inuocauerūt no  
mer domini salū erit  
comines qui credunt  
in eū tam iudei qz gē  
niles (Adhuc petro lo  
quēte verba hec ceci  
dit. s. s. sup om̄is q au  
diebāt bbū). s. sup cor  
neliū t sup oēs q cum  
eo zggregati erāt in si  
gno visibili. s. i ignēs  
linguis (t obstu. ex cir  
cūci. fide. q vene. cum  
petro. quia ī natōes)

Id est in gentes (gra spissanceti effusa est.) admirantes q tanta gra dare gentib si cut et iudeis nutritis in lege et prophetis. (Audiebat enim illos loquentes linguis.) s. varijs et magnificantes deum. Tunc respodit petrus. s. illis qui cum eo venerant admiratis (nunquam aquam quod per bibere poterat ut non baptizens hi quod spiritus accepit sicut nos) quod si dicitur non ex quo. s. s. non distinxit inter nos et ipsos (iussit eos baptizari) s. a sociis suis. (in nomine domini nostri iesu christi) in hac ei forma dabant baptismum in primis in punitua ecclesia.

**A diebus illis.**  
Lucas audissent apostoli et. An in scriptu illius epistole scribit. s. Lucas in eo. capitulo. s. philippus descendit in civitate Samarie et predicabat illi christum. Intendebat autem turbe his quod a philippo dicebatur vnaminius audiētes et vidētes signa quod faciebat. Multi enim eorum qui habebant spiritus imūdos clamantes voce magna exhibebat. Multi autem parviti et claudi cura sunt. Factus est autem gaudium magnū in illa cinitate. Tunc sequitur pīus ep'la (Lucus audisset apostoli.) Circum quod sciēdū fuit Nicolauz de ly. quod philippus iste tamen erat diaconus. pīus quod post baptismare non tamē manus imponere nec per consequēti donū spirituā cri daze in signo visibili hoc enim pīnebat ad apostolos. An est quod soli episcopi in nouo testamento qui sunt successores apostolorum

manus imponunt. pīus quod philippus significauit apostolis illis. ut alii eorum venirent in sa maria et supplerent illud quod ad eum officiū non spectabat. Et hoc est quod hic dicitur. (Lucus audissent apostoli qui erant hierosolymis. quod recipi esset samaria ab eis misericordia ad ipsos petrum et iohannem.) Slosa ordinis qui erat colonus (quod cum venissent orauerunt per ipsos ut acciperent spiritum sanctum non dum ei in quocunque illoz venerat) Ly. scilicet signo sensibili. venerat tamen in eos invisibiliter sicut et non in baptizatos (baptizati tamen erant in nomine domini iesu christi) Tunc imponebat manus super illos et accipiebat spiritum sanctum.

deles qui venerant cum petro. quod et in nationes gratia spiritus sancti effusa est. Audiebant enim illos loquentes linguis et magnificantes deum. Tunc respondit petrus. Num quid aquam quis prohibere potest ut non baptizentur hi qui spiritum sanctum accepit? non sicut et nos. Et iussit eos baptizari in nomine domini nostri iesu christi.

Feria tercia pent. Act. viij

**A diebus illis.** Lucas audissent apostoli qui erant hierosolymis quia receperisset samaria verbum dei misericordia ad eos petrum et iohannem. Qui cum venissent orauerunt per ipsos ut acciperent spiritum sanctum non dum ei in quocunque illoz venerat. sed baptizati tamen erant in nomine domini iesu. Tunc imponebat manus super illos et accipiebant spiritum sanctum.

Feria quarta penth. Act. v.

**A diebus illis.** Per manus autem apostolorum siebant signa et prodigia multa in plebe.

**A diebus illis.** Per manus autem petrum et iohannem. Ante initium illius epistolae scribit. s. Lucas. quod vir qui dani ananias cum sapientia vrore sua vendidit agrum et defraudauit de precio agri conscientiam vrore sua. et tamen preceptum ad pedes apostolorum posuerunt et ambo subitanee obierunt. et factus est timor magnus in vniuersitate ecclesie. et in omnibus qui audiuerunt hoc. Tunc sequitur epistola (per manus autem apostolorum et iohannem) Slosa ordinis. Unde succendebat zelus sacerdotum et iudeorum (in plebe) Ly. non dicit in principiis quia non credebant in christum paucis exceptis: qui occulti christiani erant ut gamaliel nescidemus et aliqui alii